
Menu.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

メニュー
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飲み放題

　ビール ／ ノンアルコールビール ／ ペアリング白ワイン ／ ペアリング赤ワイン
デュワーズハイボール ／ 焼酎（麦・芋） ／ 冷酒　

�������� ～

ご利用日の2日前12:00迄にご予約ください

シェアパーティープラン

カクテル

モクテル

ワイン
カクテル

ソフト
ドリンク

ジントニック ／ モスコミュール ／ カシスオレンジ 
マダムロシャス ／ カンパリソーダ 
瀬戸内スプモーニ ／ ウキウキレモンサワー

白ベース：キール ／ オペレーター ／ スプリッツァー
赤ベース ：キティ ／ カリモーチョ ／ カーディナル

HIROSHIMA レモンスカッシュ（レモン・八朔） 
ハイビスカスティ&トニック ／ ゆかり & レモンソーダ 
レモン酢ソーダ ／ リンゴ酢マンゴーソーダ

オレンジジュース ／ ピンクグレープフルーツジュース
ウーロン茶 ／ コーヒー ／ 紅茶

おすすめ！

おすすめ！

※料理内容は仕入れより変更させていただきます。
※食物アレルギー対応は「特定原材料 8 品目」のみとさせていただきます。

お食事前の一口
UmiShima サラダ

蛸とアボカドの大葉ジェノベーゼ
ブッラータチーズと生ハム

本日のタパス
穴子のベニエ 焼きナスのディップ

本日のパスタ
国産牛ロースのグリル 浜守の塩ポンと山葵

自家製あったかパン
パティシエ仕立てのデザート


